ZI-ASA305A /4 ZIPPER

Absauganlage

« Vielseitige kompakte Absauganalage mit leistungsstarkem
Motor.
Tragegriff gewahrleistet einen einfachen Transport
praktischer Spanefangkibel mit einfacher Entleerung
2100 x 2000 mm Absaugschlauch, Filterpatrone und
Filtersack (8200x250 mm) inkludiert
Umfangreiches Adapter-set mit 4 Schlauchadaptern (100--
>69mm, 63 --> 46mm, 40--> 40 und 35--> 35mm) damit der
passende Anschlussquerschnitt flr die
Holzbearbeitungsmaschine adaptiert werden kann.

Seite 1 von 2




ZI-ASA305A

Absauganlage

Technische Details

Motorleistung S1in W
Drehzahl in min-1
Absauganschluss in mm
Absaugleistung in m¥h
Unterdruck in Pa
Schall-Druckpegel in dB(A)
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code
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1100

20000

100

183

2500

79,2

10,500

400
9120039233512

Spannung

Motortyp

Aufstellmal in mm
Spanesackvolumen in L
Schall-Leistungspegel in dB(A)
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshéhe in mm

/A ZIPPER

230V / 50Hz

IP 20

407 x 375 x 623
50

92,64

11,500

400

635




